
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Jednání VV KKAS č. 9/2024  

24.9.2024 od 19.hodin v Chodově  

Přítomni:   Tirala, Novák, Zítka, Pelcová 
Omluveni:  Bačová 
 
Host:   Markusková – krajský manažer  
 
Jednání řídil předseda KKAS Petr Tirala. 
 
Program: 

 
1. Proběhla kontrola zápisu č. 8/2024. Všechny body zápisu splněny.  

 
2. Zhodnocení MČR žactva – kladné hodnocení k vystoupení všech atletů z KKAS, počtem 

závodníků i jejich výkony 
  

Gratulujeme medailistům i trenérům :  
- 2. místo Martin Lukáš 3 000 m Triatlet Karlovy Vary 
- 2. místo Theodor Váša 1 500 m Triatlet Karlovy Vary 
- 2. místo štafeta 4x 60 m Krýslová, Kraftová, Koněvalíková, Trávníková Triatlet Karlovy 
Vary v krajském rekordu 
- 2. místo Alžběta Levová 60 m SKP Union Cheb 
- 3. místo Tereza Antošová skok vysoký Atletika Ostrov 
 
a dále 12 umístění do TOP 8 v ČR 2x4. místo, 1x5. místo, 4x6. místo, 4x7. místo, 1x8. místo 
 
Další plánované krajské soutěže:  
28.9.2024  Mistrovství Karlovarského kraje předžactva – Chodov    
29.9.2024 Finále OMD ml. žactva Plzeň – změna na upozornění v časovém pořadu – 
z PKAS zapomněli informovat ostatní kluby 
 
Odložené Mistrovství Čech družstev – Praha – Jihlava  
 
6.10.2024  Baráž o 2. ligu Praha  
12.10.2024 Běh Smolnickým kopcem a Mistrovství KV kraje v přespolním běhu  
10.11.2024 Běh 17. listopadu Ostrov (možná změna místa kvůli rekonstrukcím 
v zámeckém parku- pořadatel bude ještě informovat) 
16.11.2024 Karlovarský kros  



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

23.11.2024 Mistrovství ČR v přespolním běhu Praha  
 
 

3. Doškolovací seminář pro rozhodčí 2. a 3. třídy se bude konat v říjnu 2024 v K. Varech 
24.10.2024 od 17:00 hodin v K. Varech   

 
 

4. MČR do 22 let 2025 Cheb uchází se o pořadatelství  
Změna  
Termín 5.-6.7.2025 
 

5. Školení nových trenérů TAP  
Proběhne na jaře 2025 v Ostrově – přesný termín upřesníme  
1 denní  

 
6. Karlovarský kraj – vyhlásil dotační programy pro sport  

https://www.kr-karlovarsky.cz/dotace/program-na-podporu-sportovnich-aktivit 
https://www.kr-karlovarsky.cz/dotace/program-na-podporu-sportovnich-akci 
https://www.kr-karlovarsky.cz/dotace/program-na-podporu-sportovnich-akci 
Lhůta pro podávání (příjem) elektronických žádostí se stanovuje na dobu: 
- od 23. 10. 2024, 9.00 hodin 
- do 30. 10. 2024, 16.00 hodin  
 

7. Dotace NSA budou nejspíš vypsány na začátku listopadu 2024 na rok 2025 – Můj klub, 
přesný termín zatím není znám  
 

8. Dne 26.9.2024 se předseda KKAS Petr Tirala a krajská manažerka Lucie Markusková zúčastní 
jednání VV KKAS za účelem dohody a diskuze nad strukturou mládežnických soutěží pro rok 
2025 
 

9. Dne 23.9.2024 proběhlo v Galerii umění v Karlových Varech ocenění medailistů a trenérů 
z Olympiády dětí a mládeže, ocenění a gratulace předával hejtman Karlovarského kraje Petr 
Kulhánek a radní pro sport Jindřich Čermák.  
 

10. Dne 17.10.2024 proběhne Valná hromada krajské organizace ČUS v Krajské knihovně, 
krajský svaz bude zastupovat Petr Tirala. 
 

 

https://www.kr-karlovarsky.cz/dotace/program-na-podporu-sportovnich-aktivit
https://www.kr-karlovarsky.cz/dotace/program-na-podporu-sportovnich-akci
https://www.kr-karlovarsky.cz/dotace/program-na-podporu-sportovnich-akci


 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

 

11. Hala 2025 

26.1.2025 – Mistrovství kraje ml. žactvo – dospělí  

8.3.2025 – Mistrovství kraje předžactva 

Praha Stromovka  

Hala zamluvena  

 

Zapsala:  

Lucie Markusková, dne 1.10.2024 

Další jednání VV KKAS se uskuteční ……………  

 
 


